裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133005162
主旨：轉知教育部國民及學前教育署113學年度徵聘商借教師辦理高級中等以下學校國際
教育交流相關業務一案，請查照。

★意見欄

1.南湖高中 南湖高中各組室 約僱組員 廖彥婷 送陳/會 113/05/21 14:59:48
奉核定，公告於網路週知，文存。

2.南湖高中 南湖高中各組室 人事室主任 林凡永 送陳/會 113/05/22 14:25:45
奉核定後，公告於網路週知，文存。

3.南湖高中 南湖高中各組室 教師兼秘書 王建富 決行 113/05/24 13:14:34
代為決行：如擬。